ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Ba Trang, ngày      tháng 5 năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu các công trình, dự án sử dụng vốn

ngân sách nhà nước giai đoạn 2018-2022 trên địa bàn xã Ba Trang

Thực hiện Công văn số 242/TCKH ngày 23/5/2023 của Phòng Tài chinh-kế

hoạch huyện Ba Tơ về việc báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu giai

đoạn 2018-2022 phục vụ cho Đoàn kiểm tra công tác đấu thầu của Bộ kế hoạch và

Đầu tư như sau:

1. Tình hình lựa chọn nhà thầu năm 2020:

UBND xã thực hiện xây mới:

- Nhà văn hóa thôn Kon Dóc thuộc Chương trình MTQG xây dựng nông

thôn mới.

 - Kênh nội đồng Cây Muối Chương trình 135. Thực hiện theo hình thức chỉ

định thầu.

2. Tình hình lựa chọn nhà thầu năm 2022:

 Trong năm 2022 UBND xã Ba Trang có 03 công trình khởi công mới; Trong

đó:

01 công trình; Nguồn vốn đầu tư công: ngân sách huyện.

02 công trình đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 thực hiện Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới; nguồn vốn: Ngân sách Trung ương và ngân

sách tỉnh.

- Công trình: Tường rào, cổng ngõ, đường nội bộ nhà văn hóa thôn Bùi Hui,

nhà văn hóa thôn Kon Dóc; Nguồn vốn đầu tư công: ngân sách huyện. Tổng mức

đầu tư: 800 triệu đồng; được thực hiện đấu thầu theo hình thức chỉ định thầu.

- Công trình: Nối tiếp BTXM tuyến đường Làng Leo đi Bùi Hui; Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới; nguồn vốn: Ngân sách Trung ương và ngân

sách tỉnh. Tổng mức đầu tư: 936,1 triệu đồng; được thực hiện đấu thầu theo hình

thức chỉ định thầu.

- Công trình: Bê tông xi măng đường Sa Lung đi Tài Lụi; Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới; nguồn vốn: Ngân sách Trung ương và ngân sách

tỉnh. Tổng mức đầu tư: 1.110,0 triệu đồng; được thực hiện đấu thầu theo hình thức

chỉ định thầu. Tổng gói thầu: 15.Trong đó:

10 gói thầu Tư vấn xây dựng

05 gói thầu xây lắp.

(Chi tiết theo Biểu 2.1 và 2.2 kèm theo).

2

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu giai đoạn 2018-

2022 của UBND xã Ba Trang. Kính báo cáo Uỷ ban nhân dân huyện, Phòng TC-

KH huyện xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Phòng TC-KH huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-05-26T16:14:11+0700

		2023-05-26T16:27:58+0700

		2023-05-26T16:27:58+0700

		2023-05-26T16:27:58+0700